bibete. **r** Deū tū
li nō seruit. **s** Re
qntū gerit glōria dei.
bedicētes. **v** Esto
ia. **r** Dñs. **s** vris
y Cñm bo. **i**
virtuosis. **s** Et
modesti s etiāz. **t** h. q. i. c.
discōf. i. indiscipli
natis. **a** Theg ē
enī gra dei. **L**y-
di est res gratiosa
corā deo: in chisto
iesu domino nostro.

O Adne datum
opti-
muz et
omne donū pse-
ctū tē. An initius
illī ep̄le scribit sā.
Jacob⁹/di. Pēm
cū p̄sumatā fuerit
generat morte: no-
lite itaq; errare fra-
tres mei dilectissi-
mi. Sequit statim
p̄ns ep̄la: In q; setā
inf ecclia ostēdit p̄
vba bri Jacobi: q;
medicis sp̄ual nul-
libi grēda sit: nisi
apud deuz dator
ei⁹ a q; descendit: t̄
hec medicis ē opti-
ma: q; ad optimaz
et eternam sanitatem
perducit vite eter-
ne: vbi clara vistio
ecclie trinitatis: in
qua omnia cognos-
scunt. Unde dicit
Cōmē datuz
opti. qd est bonuz
meritorū: faciens
hoiem vite eterne
dignā. c **L**et oē
donū pfectuz. i.
bonū aliū ab habito.

The title page features a large, ornate initial 'O' at the top left. The text is in a Gothic script, with 'Opus' written vertically on the right side of the page.

F. 1. *Grana quæ naturam perfectam habet dicitur appellat bonum naturæ sed laus non
boni habita. Et quidem existimat. L. 1. omnia dona sicut et ipsa bona sunt originis
pacto a Deo. quæ est ipsi patrem suum. quia simpliciter operis nostra. Et prædicta bona quæ in temporalia sicut bona
materialia sunt. lumina sunt. Et omnia sunt a domino suorum. subiecta a deo papa. unde materialia sunt materialia
alioz. postmodum ista exponit de materialibz. scilicet quia bonum quod plaus. malus est quod nimis. sed ex parte plaus opinionis
nisi. sed ex parte plaus. quod intelligitur. vel fortior. sicut corporalium et genitalem. habent si-
militudinem. materialia sunt bona inseparabiles. quælibet a personæ liberae. sed opima
sunt bona grana. quælibet de virtutibus in virtutem deportantur. Et idcirco sicut. omnia
bona sunt originis. quælibet de virtutibus in virtutem deportantur. Et idcirco sicut. omnia*

A p. 118.b. ps. In corde meo abscondi eloquia tua:
te gehennę. Unde dicit. Amen amen. nō
co vobis: si quis sermonem meum serua-
uerit: mortem nō videbit in eternum.

Postilla

H Stote factores vbi de t nō au-
ditores estū fallē-
tes tē. An initia illi ep̄le scribit san-
ctus Jacob⁹ di. Sit
oīs hō velox ad au-
diēdū tard⁹ aut ad
loquendū tard⁹ ad
iram. Tunc sequit
ep̄la bōdier. Esto/
te factores vbi ad
proficiēt in bo-
no: necessariū ē au-
tem audire verbū
dei: sicut in p̄cedē-
ti dñica dictus est.

B Sed quia modicū
valet audire verbū
dei: nō oīs cōple-
atur ideo in p̄fici-
ep̄la sc̄tis Jacob⁹
nos intrūit: vt qđ
nos audiūimus: p̄
oīa cōpleam⁹ di.
C Esto fa-
ctores vbi dei.
Tunc id ē b̄m ver-
bū dei operamini.
Et nō audi-
tores tū. Glo. in-
terli. nō solo audi-
tu percipite verbū
sed etiā oīe imple-
te. **F**allētes
vosmetip. Glo.
oī. Si p̄ solū audi-
tum vos saluādos putat. **D** Quia si
qđ au. ē verbū t nō factor: hic cōpa-
bit viro cōsiderā-
ti. vultū nati. sue i specu-
lo. Hor. quē h̄z a natūrā vel a natura:
re dicit. L. vultū corpore in q̄ natūs est,

Considerauit em̄ se. i. imaginē suā.
Et abijt. sup. ad negocia sua/auer-
tendo se a speculo. **G** Et statim obli-
est qualis fuerit. sup. dispositio vul-
ti. Hor. Pro tanto ponit hic hec sūtu-
do: qđ sicut nihil. p̄
dest boī in speculo
vidisse maculā sui
vultus: si illam nō
abstergit: sic homē
nihil. p̄dest audire
verbū cōdiciōis/
nisi illud. ip̄leat oīe.
Mota verbū dei/
cātiōis est sicut spe-
culū: in quo cogno-
scit hō defecitus su-
os. **H** Qui aut
perspexerit in le-
ge p̄fe. liber. i. in
lege euāgelica: que
dicāt lex libertatis:
qđ restituīt liberta-
ti a culpa: in p̄senti
p̄ gratia iustificati-
onis: t a miseria in
futuro p̄ glaz imor-
talitat. **I** Et p̄
manserit in ea.
i. eam viuendo.
K H̄c auditor
obliui. ract⁹/ sed
fa. op̄is. i. imple-
do qđ docet euan-
gelium. **L** H̄c
beatus in facto
suo. ex opere suo.
M Erit: Si qđ
aut p̄u. se re. ee.
Lys. p̄u t perse-
cti christiani esse.
N Non refre-
nās lū. su. Tū.
verbis impudici-
tie/detractionis/maledictionis/blasphē-
mie t mēdaci. **O** Sed seducens cor
sūt. in hoc q̄ putat se esse in corde quod
nō est in re. p̄ **P** Huius vana est reli-
gio. nihil habens in se yeritatis.

C

Verbū dei
cōparatur
speculo

Dominica Rogationum

Ea Religio. Soz. ch̄iana. b Abū
da. s. in cordis intētione. c Et imacu-
lata. in opis executiōe. d Apud deū
prēm. s. accepta. e Hec est vīsi. pu.
corhaliter in p̄ficatione verboꝝ et ergati-
one munex et pte-
ctione malorum.
f Et viduas i
tribulatione ea:
rū. sc̄z rā corporali
g sp̄nali. g Et
immaculatū se
custodi. ab hoc
seculo. inquinato
ly. Sensus est q
religio ch̄istiana ē
exercere se i oꝝib
misericordia erga prop̄i
mū. et oꝝib mūdi
cē erga scipsum.

Onſitemi al

Postilla
t de pe. vi.
I. c. q̄s ali/
q̄n. s. can/
ms.

Fstra. t̄c. An initiu
ill' eple scribit san
ctus Jacob' di. In
firmal q̄s i vobis:
inducat p̄bysteros
ecclie. et oꝝit super
et: vngentes eum
oleo in nōmī dñi:
et oratio fidei salua
bit infirmis: et alle
uiabit eū dñi s: et si
in pctis sit dimitte
tur ei. Tūc sequit
epla p̄ns. b Et
itemini alteru-
trū peccata ve-
stra. non aliena.
c Et orate pro
inuice. L. nā co-
fessio: tenet orare
p̄ confiteere: et con-
uerso. k Et sal
uemini. quia pe-
rendū est qđ p̄tinet
ad salutē. l Ad